Beano's

75 - Wasabi Sauce

Beano's Wasabi Sauce - Made in the USA. Made with real grated Japanese wasabi infused into a rich and creamy base that will add the heat of the
Far East to all of your favorite sandwiches! Beano's wasabi sauce is made with real grated Japanese wasabi infused into a rich creamy base that
creates a one of a kind authentic Japanese wasabi sandwich sauce. Light green colored. Cream...

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Beano's Wasabi sauce is great on all of
your sandwiches and dips.

Code GTIN Pack Description
#00075-1 10097342000758 12/8 0Z
Brand Brand Owner GPC Description
Beano's Conroy Foods Sauces - Cooking (Shelf Stable)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
7.5LBR 7.25LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
9.5 INH 7.3INH 7.5INH 0.3FTQ 20x07 374 Days 60 FAH | 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory
Code Act
NIA NIA

HANDLING SUGGESTIONS

Trade Item Regulation

Regulation Restrictions and
Compliant Descriptors

N/A N/A

ALLERGENS

Nutrition Facts

45 Servings per container
Serving Size

1tsp

Amount Per Serving

Calories 20
% Daily Value*
Total Fat 1.5 g 2%
Saturated Fat 0.5 g 2%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 1 mg 0%
Sodium 35 mg 2%
Total Carbohydrates 1 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g
Includes 1 g Added Sugars %
Protein 0 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 6 mg 0%
Iron 0 mg 0%
Potassium 5 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

Refrigeration after opening recommended but not
required.---UNIT UPC: 097342000751---

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - N Peanuts - N
Eggs - C Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N

Soybean Oil, Water, Corn Syrup, Distilled Vinegar, Egg
Yolks, Modified Corn Starch, Horseradish, Salt, Artificial
Flavoring, Wasabi, Potassium Sorbate (as preservative),
Xanthan Gum, FD&C Green #3, FD&C Yellow #5, FD&C
Blue #1, and Calcium Disodium EDTA added to protect
flavor.




Beano's

75 - Wasabi Sauce

Beano's Wasabi Sauce - Made in the USA. Made with real grated Japanese wasabi infused into a rich and creamy base that will add the heat of the
Far East to all of your favorite sandwiches! Beano's wasabi sauce is made with real grated Japanese wasabi infused into a rich creamy base that
creates a one of a kind authentic Japanese wasabi sandwich sauce. Light green colored. Cream...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

None Great on all of your sandwiches and especially crab
cakes and club sandwiches. It also makes a great
dipping sauce for sushi, grilled seafood and chicken
wings.




